АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2025 года № 4
с. Оськино
Об утверждении штатного расписания администрации Оськинского сельского поселения на 2025 год

        На основании ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ № 25 «О муниципальной службе РФ», законе Воронежской области №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области, решений Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения  Хохольского муниципального района от 11.02.2020 г. № 6   «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих», от 28.04.2022 г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации  Оськинского сельского поселения  на 2025 год согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава Оськинского

сельского  поселения                                                                                           С.С. Князева

Приложение 1

                    к постановлению

                    администрации

                    Оськинского сельского

                    поселения

                   от 17.01.2025 г. № 4
Штатное расписание
администрации  Оськинского сельского поселения
на 2025 год
	Группа муниципальной должности
	Наименован. должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Месячный фонд должностных окладов (руб.)

	Муниципальные служащие

	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	7466,00
	7466,00

	Всего

	1
	7466,00
	7466,00

Служащие
	Наименование должности

	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Месячный фонд должностных окладов
(руб.)

	Старший инспектор
	1
	5797,00
	5797,00

	ВСЕГО
	1
	5797,00
	5797,00